ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 003/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES-RN, no uso das atribuições

legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

dispensa de licitação n.º003/2019, vem RATIFICAR a Contratação direta de

empresa especializada para locação de sistema informatizado de Folha de

Pagamento, para atender a demanda da Câmara Municipal de Major Sales-RN, em

favor da pessoa jurídica de  LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E

PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA de CNPJ 73.807.711/0001-46, Situada na

Praça 23 de junho nº 10 – sala 12 – Centro, Eusébio/CE , CEP 61.760-000, que

apresentou a melhor proposta no valor de R$ 3.240,00 (três mil, duzentos e

quarenta reais), em 12 parcelas de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais) que passa

a fazer parte integrante deste processo, independente de transcrição, determinando

que se proceda a publicação do devido extrato.

MAJOR SALES-RN, 18 DE JANEIRO DE 2019

Antonio Lisboa da Silva
Presidente